PORTARIA N.º 333, DE 20 DE SETEMBRO DE 2013.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas, e com base na solicitação formalizada pela
Secretária Municipal de Assistência Social,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar integrantes do Coro Municipal Águas de Março,

conforme relacionados no anexo I desta Portaria, os quais representarão o Município de Pato
Bragado, na  Frühlingsfest, à realizar-se no dia 22 de setembro de 2013, na Cidade de Entre Rios
do Oeste  -PR.

Art. 2.º Designar integrantes da Banda Municipal, conforme
relacionados no anexo II desta Portaria, os quais representarão o Município de Pato Bragado, na
Frühlingsfest, a realizar-se no dia 22 de setembro de 2013, na Cidade de Entre Rios do Oeste  -
PR.

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 20 de Setembro de 2013.

Registre-se e Publique-se

Arnildo Rieger
Prefeito do Município

ANEXO I – PORTARIA 325/2013

NOME DO ATLETA NÚMERO DO RG

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.